HARMICA - SAVSKI MAROF — ZAGREB GLAVNI KOLODVOR - DUGO SELO q HZPP

2201 (2031|8003 | 8005 33%[;17’ 8007 | 541 | 8009 | 3051 | 781 | 8013 | 3053 | 2203 | 8015 | 3055 193::/5 8017 | 3057 | 2011 | 8021 | 8023 | 8025 | 8029 | 8027 | 2013 | 3059 | 8031 | 2301 | 413 | 8033 | 2205 | 3061 | 2171 | 8037 %?1/ 543 | 8039 | 3063 | 985 | 8041|2103 | 8043 | 8047 | 2017 | 2207 | 8049 | 3065 | 8051 | 545 |8053 | 787 | 8055 | 2019 | 2209 | 8057 | 3067 | 2173 | 2105 | 3069 %E/ 8059 2211 8061 | 211 |2021| 8063 | 1951 | 8067 | 975 | 3071 | 2023 | 8069 | 8071 gé%’ 8075 (2107 | 3073 | 2213 | 8077 [ 2109 | 8081 | 547 |8083 | 3075 | 8085 | 2303 | 2111 | 8087 | 8089
A| A B* A B F A H | G| B A|A|C|A*| B A ANl A|A|A A| A A A| A |A A|A|A A| A B B | A| A B A| A A D|A J A A E A A|A|A A A
bl (Bb] 66 & s 6 6] & 5 (56 6] & & 6] |6 ARBEE BEREEREREEEE b (5666 & 5 6] &b &6 AREEBREE S (6] &6 b6 6] & &6 HARMICA - SAVSKI MAROF -
HARMICA  (pol. 4.47 511 543 6.14 6.36 6.59 132 8.23 829|853 9.34 10.30 11.32 12.25 13.11]13.44 14.35 15.06 15.28 16.03 16.52 17.21 17.42 18.19(18.42 19.13 20.01 20.42 21.06 21.39 22.42(23.36|pol.| HARMICA ZAGREB GK - DUGO SELO
SUTLA pol. 449 513 545 6.16 6.38 7.01 7.34 825831855 9.36 10.32 11.34 12.27 13.13(13.46 14.37 15.08 15.30 16.05 16.54 17.23 17.44 18.21|18.44 19.15 20.03 20.44 21.08 21.41 224412338 pol. SUTLA 11.12.2022. - 9.12.2023.
LADUC pol. 452 5.16 548 6.19 6.41 7.04 7.37 8.28 834|858 9.39 10.35 11.37 12.30 13.16(13.49 14.40 15.11 15.33 16.08 16.57 17.26 17.47 18.24|18.47 19.18 20.06 2047 21.11 2144 224712341 pol. LADUC
SAV. MAROF |pol. 4,55 5.19 5.51 6.22 6.44 7.07 740 8.06 | 8.37 | 8.37 | 9.01 942 10.38 11.40 12.33 12.58 13.19]13.52 14.19 14.48 15.14 15.42 16.11 16.21 17.00 17.29 17.50 18.27|18.50 19.21 20.09 20.50 21.14 2147 22.50(23.44|pol.| SAV.MAROF gﬁﬁr\LALCA
BRDOVEC |pol. 4,58 5.22 5.54 6.25 6.47 710 7.4318.09 | 8.40 | 8.40 | 9.04 9.45 10.41 1143 12.36 13.01 13.22|13.55 14.22 14.51 1547 15.45 16.14 16.24 17.03 17.32 1753 18.30|18.53 19.24 20.12 20.53 2117 21.50 22.53(2347|pol.| BRDOVEC SAVSKIMAROF LADUC
ZAPRESIC S. pol. 5.00 5.24 5.56 6.28 6.49 712 7451811842 |84219.06 9.47 1043 11.45 12.38 13.03 13.24(13.57 14.24 14.54 15.19 15.47 16.16 16.26 17.05 17.34 17.55 18.32(18.55 19.26 20.14 20.55 21.19 21.52 22.55(23.49 pol. ZAPRESIC S.
ZAPRESIC pol. 503|513 | 527 5.59 | 6.06 6.31 ] 6.39 6.52 | 6.59 715|724 748|814 |845|845]9.09 9.17 | 9.50 10.46 111 11.48 12.41(12.54 13.06 13.27(14.00 14.27(14.40 14.57 15.22 15.50{16.00 16.19(16.40 16.29 17.08 17.37 17.58 18.19 18.35(18.58 19.29 19.48 2017 20.58 21.22|21.39|21.55 22.58(23.52| pol. ZAPRESIC BQD?VFC
PODSUSED | pol. 5.07 | 5.17 | 5.31 6.03 | 6.10 6.35|6.43 6.56 | 7.03 719728 752 (818|849 |849]9.13 9.21]9.54 10.50 11.15 11.52 12.45(12.58 13.10 13.31(14.04 14.31(14.44 15.01 15.26 15.54(16.04 16.23[16.44 16.33 17.12 17.41 18.02 18.23 18.39(19.02 19.33 19.52 20.21 21.02 21.26(21.43|21.59 23.02{23.56|pol.| PODSUSED ZA;EE:_;E
GAJNICE | pol. 5.09 520 | 5.33 6.05 | 6.12 6.37 | 6.45 6.59 | 7.05 7211730 754 1820851851915 9.23 | 9.56 10.52 117 11.54 12.47(13.00 13.12 13.33(14.06 14.33(14.46 15.03 15.28 15.56 | 16.06 16.25(16.46 16.35 17.14 1743 18.04 18.25 18.41(19.04 19.35 19.54 20.23 21.04 21.28|21.45|22.01 23.04{23.58|pol.| GAJNICE PODSUSED
VRAPCE |pol. 5111522535 6.07 | 6.14 6.39 | 6.48 7.02 | 7.08 7231732 7.56 | 822|853 |853]9.17 9.25 | 9.58 10.54 1.19 11.56 12.49(13.02 13.14 13.35(14.08 14.35(14.48 15.05 15.30 15.5816.08 16.28 {16.48 16.37 17.16 1745 18.06 18.27 18.43(19.06 19.37 19.56 20.25 21.06 21.30{21.47|22.03 23.06{00.00|pol.|  VRAPCE GANCE
KUSTOSIJA pol. 514525538 6.1 | 6.17 6.43 | 6.52 7.06 | 7.12 7271735 7.59 825|856 |856|9.20 9.28 |10.01 10.57 1.22 12.00 12.52(13.05 13.17 13.38(14.12 14.38(14.51 15.08 15.33 16.01(16.11 16.32(16.51 16.40 17.19 1748 18.09 18.30 18.46(19.09 19.41 19.59 20.28 21.09 21.33|21.50{22.06 23.09{00.03| pol. KUSTOSIJA VRAPCE
ZAGREB ZK |pol. 518|529 | 542 6.15 | 6.21 6.47 | 6.56 710 | 7.16 731739 8.03 829900900924 9.32 110.05 11.01 11.26 12.04 12.56 ( 13.09 13.21 13.42(14.16 14.42(14.55 15.12 15.37 16.05(16.15 16.36 16.55 16.44 17.23 17.52 18.13 18.34 18.50{19.13 19.45 20.03 20.32 2113 21.37|21.54|22.10 23.13{00.07|pol.| ZAGREB ZK ~®- GRAD ZAGREB KUSTOSIUA
dol. 5.22 | 5.33 | 5.46 6.19 | 6.25 6.51 | 7.00 714|720 7.35|7.43 8.07 | 8.33|9.04 |9.04 |9.28 9.36 {10.09 11.05 11.30 12.08 13.00(13.13 13.25 13.46|14.20 14.46 {14.59 15.16 15.41 16.09(16.19 16.40|16.59 16.48 17.21 17.56 18.17 18.38 18.54(19.17 19.49 20.07 20.36 2117 21.40|21.58|22.14 23.17100.11 |dol. o LZONA ZAGREB ZK
ZAGRES GK pol.| 4.39 | 449 | 459 | 5.25 5.53 | 6.16 | 6.23 6.46 | 6.56 743|747 7.29 | 7.38 7.46 | 8.10 | 8.38 9.3119.36 10.12{10.36|10.57|11.08| 11.21 11.46{12.13|12.40|12.58 | 13.05 13.19(13.2813.33|13.49|14.23|14.31)|14.38 | 14.49 15.02(15.15|15.19|15.34|15.45|15.57 | 16.02| 16.12 16.21(16.44 17.02{16.51|17.11 17.35(17.43(17.59(18.12|18.20| 18.35 18.53 19.20(19.37{19.52{20.00 20.17)20.39|21.04|21.20| 21.33| 21.43 22.18)22.38|23.21 pol. ZAGRES 6K ZAGREBEK
MAKSIMIR | pol.| 4.46 | 4.56 | 5.06 | 5.31 6.00 6.30 7.03 719|723 735|745 753817845 9.37 | 943 10.19(10.42 11.15(11.27 11.53(12.20 {12.47 13.12 13.26/13.35(13.39(13.56 [ 14.30( 14.38 | 14.44 | 14.56 15.09 15.26(15.41(15.51(16.04 {16.08 {16.19 16.28(16.51 17.09(16.57 {17.17 17.50(18.06{18.17|18.27 19.00 19.26(19.44{19.59{20.06 20.24120.46121.11|21.27 21.50 22.25)22.45|23.28 pol.| MAKSIMIR :A::s:"g
TRNAVA  [pol.| 449 [ 459 | 5.09 | 5.34 6.03 6.33 7.06 122 [ 1.27 748 7.56 | 8.20 | 848 9.40 | 947 10.22(10.45 11.18(11.30 11.56 {12.23 13.15 13.38(13.43(13.59(14.33(14.41{14.47|14.59 15.12 15.29 15.55(16.07 {16.12{16.22 16.31(16.54 17.01(17.21 17.53(18.09 18.30 19.03 19.30 20.02(20.10 20.27120.49121.15|21.30 21.53 22.28122.48123.31 pol.| TRNAVA CULINEC
CULINEC pol.| 451501 | 511 5.36 6.05 6.35 7.08 724 17.29 7.50 758822850 9.42 1949 10.24(10.48 11.20(11.32 11.5812.25 1317 13.40({13.45(14.01(14.35(14.43(14.49|15.01 15.14 15.31 15.57(16.09{16.14 {16.24 16.33 [ 16.56 17.03(17.23 17.55(18.11 18.32 19.05 19.32 20.04120.12 20.29120.51)21.18121.32 21.55 22.31122.50123.33 pol. CULINEC SESV. SOPNCA
SESV. SOPNICA* | pol. | 4.49 | 5.04 | 5.14 | 5.39 6.08 6.38 Al 727 (71.32 753 8.01 (825853 9.45 [ 9.52 10.27110.51 11.23(11.35 12.01]12.28 13.20 13.43113.48(14.04|14.38|14.4614.52| 15.04 15.17 15.34 16.00|16.12(16.1716.27 16.36( 16.59 17.06117.26 17.58(18.14 18.35 19.08 19.35 20.07/20.15 20.32(20.5421.21]21.35 21.58 22.34122.53123.36 pol. [SESV. SOPNICA* zii\\//l.EIIQEAL.JEVEC
SESVETE  |pol.| 4.58 | 5.08 | 5.18 | 5.43 6.12 6.42 715 7.31(7.36 757 8.05 (829|857 9.49 | 9.56 10.31]10.55 11.27111.39 12.05]12.32{12.55 13.24 13.47113.52(14.08 | 14.42|14.50 | 14.56 | 15.08 15.21 15.38 16.04|16.16|16.2116.31 16.40|17.03 17.10{17.30 18.02|18.18 18.39|18.47 19.12 19.39119.52{20.1120.19 20.36(20.5821.25|21.39 22.02 22.38122.57 |23.40 pol.| SESVETE DUGO SELO
SES. KRALJ. [pol.| 5.03 | 513 | 523 | 548 6.17 6.48 721 7.36 [ 7.41 8.02 8.10 | 8.34 | 9.02 9.53 {10.01 10.36]11.01 11.32|11.44 12.10(12.37 13.29 13.52113.57 [14.13|14.48|14.55[15.01(15.13 15.26 15.43 16.09|16.21(16.26 | 16.36 16.45|17.08 17.14117.35 18.07|18.23 18.44 19.18 19.44 20.16(20.24 20.41(21.03|21.30|21.44 22.08 22.44123.02(23.45 pol. | SESV. KRALJ.
DUGO SELO |pol.| 5.09 | 5.19 | 5.29 | 5.54 6.23 | 6.36 | 6.54 7.06 (727 741 | 7.47 7.51 | 8.08 8.16 | 8.40 | 9.08 9.59 (10.07 10.42(11.07|11.18{11.38 | 11.49 12.16(12.43|13.04{13.18(13.35 13.42113.5814.03 [14.19 | 14.54|15.01|15.07 [15.19 15.32|15.36|15.48 |15.58 |16.14|16.27 | 16.31 | 16.42 16.50(17.14 17.25(17.20(17.42 17.56|18.13(18.29(18.34 18.50 | 18.57 19.24 19.49|20.02{20.2220.30 20.47(21.0921.36|21.50 | 21.53 | 22.14 22.50(23.08 |23.51 pol.| DUGO SELO

vlak vozi do 9.7. i od 26.8.2023.; * na relaciji Zagreb GK - Dugo Selo; ** na relaciji Harmica - Savski Marof - Zagreb GK; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; D vozi petkom do 16.6. i od 6.10. i jo$ 5.4., a ne vozi 30.12., 6.1., 24.2., 7. i 14.4.2023.; E ne vozi subotom; F ne vozi od 3.7. do 3.9.2023.; G ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom, vozi od 10.07. do 25.8.2023.; H ne vozi subotom,
nedjeljom i blagdanom i od 3.7. do 1.9.2023.; I ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom i ne vozi jo$§ od 23.6. do 1.9.2023.; J ne vozi nedjeljom i blagdanom do 5.2.2023., vozi svakodnevno od 6.2. 2023.; & prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu); *do daljnjeg vlakovi se ne zaustavljaju u stajali§tu Sesvetska Sopnica.




DUGO SELO - ZAGREB GLAVNI KOLODVOR — SAVSKI MAROF - HARMICA

IKONCAR

ELEKTRONIKA | INFORMATIKA

8000 | 2081 2200 | 3050 | 8004 | 8006 | 2102 | 970 | 800 | 540 | 3052 | 2202 | 8012 | 786 | 8014 | 2104 | S5 2470 | 018 | 2010 | 8020 | 962 [ 2204 | 8022 | 542 | 3056 | 8024 | 2172 | 8026 | 2230 3058 | 2012 | 8028 | Sy | 8030 | 210 | 2206 | 8032 | 3060 | 8034 | 2030 | 8036 | 8038 | 3062 | 8040 | 8042 | 8044 | 2014 | 986 | 790 | 3064 2208 | 8046 | 544 |8048 | 8050 | 3066 | 2016 | 8052 | 2210 | 8054 | b | sose | 20%% | 4tz | 500’ | Sk | ave | 2212 | 3072 | 2020 | 8068 | 3074 | 8070 | 2022 | 8072 | 988 | 1950 | 8074 | 780 | 546 | | 2214 8076 | 3076 | 8078 | 8080
MIE|A|A]|A B |A[G|B|[A A E*| A [A"| B |A|[A|A B|B|[A Al A A A AlA|A A AlA|[B|A|[A|[A|A|A|D|A AlA|A]A A AlA]|A A A c F A A A
H&s & & & & Sl1& &S & & & & Hl&s &l& & & & [& S &6 66 S & & & & & & & Sl&| s S &&|G[H(S]S & & & Sl& &S
DUGOSELO |pol.| 427 | 454 | 5.08 5.16 | 537 | 5.48 | 559 | 6.03 | 627 6.32 | 6.38 | 6.50 704 | 740 | 7.21 | 739 | 8.05 | 819 | 8.30 | 851 | 9.04 | 920 9.25 |10.05(1045 (1050 | 11.13[11.20|11.48|11.57| 1220 12.27 1255(13.40(13.17 1343 |1409|  |1440(14.48|15.00 15.06|15.12( 1529 15.34{1554|  [16.2116.26|16.34 16.45(16.54|17.3017.40|18.00| |18.21(18.37(1841| (1901 (19.29 2012|2026 |2045(21.07|2110(21.23|2134|  (2130(21.47|  |22.232249 pol.| DUGO SELO
SES. KRALJ. |pol. | 433 | 500 | 5.14 5.22 | 543 | 555 6.09 6.38 | 644 741|746 | 7.27 | 745 | 811 | 825 857 | 9.10 931 |10.11(1051|1056|  |11.19[11.26|  [1203]  [12:33 1301|13.16(13.23|1349|  |14.45| | 14461454 1512|1518 |1540(1601)  [16.27|16.32|16.40|16.51(17.00| 17.36|17.46 18.28|1843(18.48|  [19.08|19.35 20.18(20.32 2116 2145(2153|  [22.29|2255pol. | SES. KRALJ.
SESVETE | pol. 439 | 5.06 | 5.20 528 | 549 | 6.01 | 609 | 6.15 6.44 | 650 747 | 722|733 | 751 | 8.17 | 831 9.03 | 9.16 987 [1047[1057|11.02|  |125[1132|  [1209]  [12:39 1307|1322|13.29(1355|  |1421|  |1452[15.00|15.10 1518|1624|  |1546(1606|  [16.3316.38|16.46 1657 17.06| 17.42(17.52 18.341849(1854|  [19.14]19.41 2024(20.38 2122 2151(2159|  [22.35/2301|pol.| SESVETE
SESV. SOPNICA'  pol. | 442 | 5.09 | 5.23 531|552 | 6.04 6.18 647653 720|725 | 736 | 754 | 820 | 8.34 9.06 | 9.19 940 |1020|11.00(11.05|  |1128|135|  |1242|  |1242 13.101325|1332|1358|  [14.24|  |1455|15.03|15.21 1527)  [1549(16.00|  [16.3616.41|16.49|17.00{ 17.09| 1745 17.55 18.37( 18521857 [19.17 1944 2027|2041 2125 2154|2202 |22.38|23.04 |pol. |SESV. SOPNICA*
CULINEC | pol.| 445 | 512 | 526 5:34 | 555 | 6.07 | 613 | 621 6.50 | 6.56 723|728 7.39 | 757 | 823 | 837 9.09 | 922 943 |1023(11.03|11.08|  |1131[1138|  [1215]  [1245 1313|1328(13.36| 1401|1427  |1458(15.06 1525|1630 |1552(16.12|  [16.39|16.44|16.53|17.03|17.12| 17.48{17.58 1840|1855(19.00|  [19.20]19.47 2031{2044 2128 2157(2205|  [2241|2307|pol.| CULINEC
TRNAVA  [pol.| 447 | 5.14 | 5.28 5:36 | 557 | 6.10 | 6.16 | 6.23 652 | 6.58 725|730 | 741 | 759 | 8.25 | 8.39 911|924 9451025\ 1105|1100 [1133(140| |12 |1247 131513301338 |1408|  [1429|  |15.0015.08 1527|1532|  [1554(16.14|  |16.41|16.46|16.55|17.05| 17.14|17.50 | 18.00 1843( 1857|1902 |19.22(1949 2033|2046 2130 22002207 |2243(2309|pol.|  TRNAVA
MAKSIMIR [ pol.| 451 | 5.17 | 532 540 6.00 | 6.14 | 620 | 627 655 7.01 | 7.0 729 | 734|745 | 803 | 829 | 843 | 847|915 [ 9.8 949 |1029(11.00|11.04| | 1137[11.44| 1205|1221 |1251 131913341342 (1407 |1433|  |15.04[15.12|15.7 1531|1537 |1558(16.18|  [1645|16.50|16.59|17.0917.18| 17.54 | 18.04 1847|19.00(19.06|  [19.2619.53 2037|2050 |21.02|21.23|21.33 204(2211|  [22472343]pol.| MAKSIMIR
dol.| 457 | 5.23 | 5.38 546 | 6.06 | 6.20 | 6.26 | 6.33 | 6.48 701|707 | 142 735|740 | 751 (809 | 835 | 8.49 | 853 | 921 [ 934 | 9.40 955 10.35|11.15(11.20 | 1143|1150 (12.11|12.27|12.40| 1257 1325\13.40(1348[14.13|  |1430|  [15.0{15.18|15.3 1537|1542 (1550 16.04|16.24| |16.51(16.56|17.05|17.15|17.24|18.00{18.10|18.20| |18.53|19.06(19.12| |19.32|19.59 2043(2056(21.08|21.29|21.39|21.44 21,56 |2210(2247|  |22.53(23.49 |dol.
HeRER et pol.| 5.00 | 534 543 | 551 609 6.36 6.49 7.0 7.25 7.44 8.3 8.54 937 955| [1040|t120] 137 1183|1230 1258(13.19(1320|  [13.51|14.17|14.35|14.43[15.00| 15.14 1525(1537|  |1546  |16.07(16.2816.46  |16.59 17.28|18.03 1824 (1942 (1925  [2002(20.16(2025|  |20.59 2148 2200 232|225 |pol. HAGRER o
ZAGREBZK |pol.| 5.04 | 538 548 | 555 | 6.13 6.40 6.54 7.14 7.29 748 8.17 8.58 9.41 1000 [1044|112| 1142|157 1234 1302(132(1333|  [13.55|14.21|14.40|14.47 | 15,04 15.18 1542 [1550|  [16.41)1632[1651)  [17.03 17.32|18.07 1828  [1916)  [1930|  [20.062021(2029|  [21.03 2152 2205 2237|2300 |pol.| ZAGREBZK
KUSTOSWA [pol.| 5.07 | 541 551558 | 6.16 643 6.57 747 7.32 751 8.20 901 9.44 1003 1047|1127 |1145]  |1200] 1237 1305|1327 (13.36|  [13.5814.24|14.43|14.50| 15,07 15.21 1545  [1553|  [16.14]1635(1654]  [17.06 17.35|18.10 1831 [1919)  [1933|  [20.09(2024|2032]  [21.06 2155 2208 2240(2303|  |pol.| KUSTOSIJA
VRAPCE |pol.| 5.10 | 544 554 | 601 | 6.19 6.46 7.00 7.20 7.35 754 823 9.4 9.47 1006  [1050[1130] |1148]  [1203] 1240 1308|13.30(1339| | 14.01 1427|1446 |14.53|15.10| 15.24 1548|  [1556|  [16.47|1638[1657|  [17.00 17.38|18.13 1834 [1922|  [1936|  |20.42(2027|2035]  [21.09 2158 211 2243|2306 |pol| VRAPCE
GAINICE  |pol.| 5.12 | 546 5.56 | 6.03 | 6.21 6.48 702 722 737 756 8.25 9.06 9.49 1008  [1052|132] 1150|1205 1242 1310(1332(1341| | 14.03|14.29|14.48 |14.55|15.12| 15.26 1550 [1558|  [16.19]1641(1650|  [17.11 17.40|18.15 1836 [1925  [1938|  [2014|2029(2038|  [21.11 2200 213 2245(2308|  |pol.| GAINICE
PODSUSED |pol.| 5.14 | 548 5.58 | 6.05 | 6.23 6.50 705 7.4 7.39 758 827 9.08 951 1040 [1054|1134] 152 |1207] 1244 1312|13.34(1343| | 14.0514.31(14.50|14.58|15.14| 15.28 1552 [1601)  [1621|1643[17.01)  [17.13 1742|187 1838 [1927)  [1940|  [20.16[2032|2040]  [21.13 2202 215 2247|2310 |pol.| PODSUSED
ZAPRESIC [pol.| 5.19 | 553 6.02 | 6.10 | 6.28 6.55 7.09 7.29 7.44 8.09 832 913 9.56 1044 1050|1139 1186 1212|1249 1317(13.38(1348|  |14.10|14.36|14.54 | 15.03|15.19] 15.33 1537(155|  |16.06|  |16.26(164817.05|  |17.18 17.53|18.22 1849| (1932  [1944|  [2021]2036(2045]  [21.18 207 219 2512315 |pol.| ZAPRESIC
ZAPRESIC S. |pol. | 521 | 555 6.12 | 630 657 731 7.46 8.11 8.34 915 9.58 11.01 1141 1214|1251 1319 [1350|  [14.12|1438  |15.05|1521{1535 1608 [16.28(16.50 1720 17.55| 18.24 1851 [19.34 023 |04 |22 2209 2317|  |pol.| ZAPRESICS.
BRDOVEC | pol. | 523 | 5,57 6.14 | 632 6.59 7.33 748 8.13 8.36 017 10.00 1103|1143 1216|1253 1321 1352  [1414|1441]  |15.07(15.23|15.37 1610 [1630[16.52 172 17.57|18.26 1853 [19.36 025 |04 |22 211 2319|  |pol.| BRDOVEC
SAV. MAROF | pol. | 527 | 6.01 623 | 645 7.08 7.36 752 8.17 840 921 10.04 11.07 1147 1219|1257 1325 [1385|  [14.18|1445  |15.15|15.26| 1541 1613 [16.34/17.01 17.30 18.01|18.30 1857  [1940 029 |05 2126 215 2323|  |dol. | SAV. MAROF
LADUE  pol.| 5.29 | 603 6.25 | 647 7.10 754 8.19 842 923 10.06 11.00|1.49 12.59 1327 420(1447|  |1517|  |1543 16.3617.03 1732 18,03 18.32 1859  [1942 031 |05 2128 2.7 2325  |pol.| LADUC
SUTLA | pol. | 532 | 6.06 6.28 | 650 7.13 757 8.22 845 9.6 10.09 1112|1152 13.02 1330 1423|1450  |1520] |14 16.3917.06 173 18,06 18.35 1902 [1945 034 |2058]  |2131 220 2328|  |pol.| SUTLA
HARMICA  |dol.| 5.33 | 6.07 6.29 | 6.51 7.14 7.58 8.23 847 927 1010 11131153 1303 1331 14241451 |1521| 1547 16.4017.07 17.36 18.07 |18.37 1903 (1946 035 |05 |23 221 2329|  dol.| HARMICA

vozi do 9.7. i od 26.8.2023.; * na relaciji Dugo Selo - Zagreb GK; ** na relaciji Zagreb GK - Zapresi¢ - Savski Marof - Harmica;

*kk

na relaciji Savski Marof - Harmica; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi nedjeljom do 11.6. i od 1.10.i 1.5., a ne vozi 25.12.2022., 1.1., 19.2., 9. i 30.4.2023.; D ne vozi subotom; E vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; F vozi svakodnevno do 30.6. i od 2.9. i vozi nedjeljom od 2.7. do 27.8.2023;
G ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom, ne vozi od 23.6. do 1.9.2023.; #» prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu); *do daljnjeg vlakovi se ne zaustavljaju u stajali$tu Sesvetska Sopnica.
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